АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2015   № 177-   па     

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации  города Южно-Сахалинска

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  09.02.2009  №  8-ФЗ
«Об  обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности  государственных
органов  и  органов  местного  самоуправления»,  статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  14.03.2013  №  380  «Об  утверждении  Перечня
электронных  услуг  (сервисов)  администрации  города  Южно-Сахалинска,
предоставляемых  посредством  официального  сайта  администрации  города»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

       1.  Признать утратившими силу постановления  администрации города
Южно-Сахалинска:
 - от 03.12.2010 № 2273 «Об утверждении административного регламента
Управления  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной  политике
администрации города Южно-Сахалинска по предоставлению муниципальной
услуги  «Предоставление  информации  об  организации  дополнительного
образования  спортивной  направленности  в  муниципальных  учреждениях
дополнительного  образования,  расположенных  на  территории  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»;
 -  от  28.04.2012  №  778  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  03.12.2010  №  2273  «Об
утверждении  административного  регламента  Управления  по  физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление  информации  об  организации  дополнительного  образования
спортивной направленности в муниципальных учреждениях дополнительного
образования,  расположенных  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»;

2
-  от  26.02.2013  №  276  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  города  Южно-Сахалинска  от  03.12.2010  №  2273  «Об
утверждении  административного  регламента  Управления  по  физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление  информации  об  организации  дополнительного  образования
спортивной направленности в муниципальных учреждениях дополнительного
образования  расположенных  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»;

- от 18.08.2011 № 1526 «Об утверждении административного регламента
Управления  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной  политике
администрации города Южно-Сахалинска по предоставлению муниципальной
услуги  «Предоставление  информации  о  составе  муниципальных  спортивных
объектов в городском округе «Город Южно-Сахалинск»;

-  от  30.11.2011  №  2305  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление администрации города Южно-Сахалинска от 18.08.2011 № 1526
«Об утверждении административного регламента Управления  по  физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление информации о составе муниципальных спортивных объектов
в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»;

-  от  15.05.2012  №  880  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  18.08.2011  №  1526  «Об
утверждении  административного  регламента  Управления  по  физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление информации о составе муниципальных спортивных объектов
в городском округе «Город Южно-Сахалинск»;

 -  от  14.02.2013  №  193  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  18.08.2011  №  1526  «Об
утверждении  административного  регламента  Управления  по  физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление информации о составе муниципальных спортивных объектов
в городском округе «Город Южно-Сахалинск».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                          А.В Ковальчук